
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2015-10-27

OGŁOSZENIE

o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości szacunkowej powyżej 30000 EURO

1. Zamawiający:

Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 87 643 42 10, fax. 87 643 42 11

Adres do korespondencji: Urząd Miejski w Augustowie ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów.

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej 30000
EURO i nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
zwanej dalej ustawą.

3. Przedmiot zamówienia:

Wyłapywanie, przejęcie, zapewnienie opieki i utrzymania bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miasta Augustów

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Renata Wojtuszko - tel. 87 643 42 28,

Krystyna Trzaskowska - tel. 87 643 42 21.

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: 01.01.2016 r. - 31.12.2018 r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 16, tel. 87 643 42 28, fax. 87 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w pok. nr 7 - Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300
Augustów do dnia 27 października 2015 r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 75 %

- warunki pobytowe - 15 %

- wskaźnik adopcji - 10%

9. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki:

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

Wykonawca w ramach tego warunku zobowiązany jest do wykazania, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla
bezdomnych zwierząt wydawane przez właściwy organ, zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
- (Dz. U. 2013 r., poz.1399 z późn. zm.),

Wykonawca załącza odpowiednią decyzję o której mowa powyżej.

2) posiadają aktualną decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii, nadającą weterynaryjny numer identyfikacyjny schroniska.

Wykonawca załącza odpowiednią decyzję o której mowa powyżej.

3) wiedzy i doświadczenia

W ramach tego warunku zobowiązany jest do wykazania, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
prowadził schronisko przez co najmniej rok, w którym przebywa minimum 120 psów. Wykonawca załącza minimum trzy rekomendacje od obecnych swoich
kontrahentów.

4) potencjału technicznego oraz osób zdolnych do wykonania zamówienia.

Wymaga się załączenia:

a) Wykazu urządzeń i środków używanych przy wyłapywaniu zwierząt, które nie stwarzają zagrożenia dla życia, zdrowia, ani zadawania cierpień wyłapywanym
zwierzętom.

b) Wykazu wskazującego na posiadanie co najmniej jednego środka transportu do przewozu zwierząt spełniającego warunki określone w ustawie z dnia 21

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości szacunkowej powyżej 30000 euro
pn.:Wyłapywanie, przejęcie, zapewnienie opieki i utrzymania bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miasta Augustów



b) Wykazu wskazującego na posiadanie co najmniej jednego środka transportu do przewozu zwierząt spełniającego warunki określone w ustawie z dnia 21
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856),

c) decyzji powiatowego lekarza weterynarii właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności potwierdzającej spełnianie wymagań weterynaryjnych w
zakresie przewozu zwierząt, zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.
U. z 2014 r. poz. 1539).

d) decyzji powiatowego lekarza weterynarii właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności potwierdzające spełnianie wymagań weterynaryjnych w
zakresie miejsca gromadzenia zwierząt określonych dla prowadzenia danego rodzaju działalności zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539).

4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (min.
30000,00 zł)

5. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1,2 i 2a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych,

12. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych.

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Augustów 15.10.2015 r.

Przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych 15.10.2015 r.

Metryka strony

 ( 12.5 KB )
Modyfikacja .doc

 ( 213 KB )
SIWZ Opieka nad zwierzętami.doc

Modyfikacja .doc

SIWZ Opieka nad zwierzętami.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-10-26

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2015-10-15

https://bip.um.augustow.pl/resource/4455/10269/Modyfikacja+
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.10269
https://bip.um.augustow.pl/resource/4455/10268/SIWZ+Opieka+nad+zwierz%2525C4%252599tami
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.10268
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

